(פנקס יג, עמ' ה)

דבריו של הרב זצ"ל נאמרו על פסל, אך תוכנם הולם לחלוטין גם תופעות הנלוות לפייסבוק, ולפיהן האדם מציג את עצמו באמצעות תמונותיו, "נוי שלו החיצון", במקום לטפח, ראשית לכול, את "צורתו הפנימית".

דוגמה להבנה זו ניתן למצוא בדברים שכתב מו"ר הרב משה צבי נריה זצ"ל בשנת תרצ"א (1931), בהיותו בן 18. באותה תקופה מצלמות (פשוטות. עם פילם) היו נדירות. מקובל היה ללכת לצ'לם ולשלם כסף רב כדי להצטלם. הרב סיפר שמאז היותו בן 14 נהג לגשת פעם בשנה לצ'לם כדי להצטלם. באותה שנה הוא הצטרף לשיבת מרכז הרב, ואז ביטל במודע את מנהגו זה.

וכך כתב ביומנו:

דרכי בכל שנה משנת הארבע עשרה, הצטלמתי.